
RO.II.0007.109.2012
UCHWAŁA Nr XXV/109/2012

RADY GMINY UDANIN
z dnia 27.12.2012 r.

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę  w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

odpadów oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6r ust.4 ustawy z 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391) – Rada 
Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1
1. Określa się szczegółowy zakres świadczenia dodatkowych usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy Udanin i 
zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę dodatkową za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

1) odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych w ilości przekraczającej ilość określoną 
w regulaminie utrzymania porządku i czystości przyjętego uchwałą Nr XXV/106/2012 - w 
cenie za pojemnik:

a) o pojemności 60 l – w wysokości 10,35 zł
b) o pojemności 110/120 l - w wysokości 20,70 zł
c) o pojemności 240 l - w wysokości 41,40 zł
d) o pojemności 1100 l - w wysokości 189,75 zł
e) o pojemności 2000 l – w wysokości 345,00 zł
f) o pojemności 2500 l – w wysokości 431,25 zł

  
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od dnia 1 lipca 2013 r. 

Przewodniczący Rady
                                                                                                                                 Michał Grzegorczyn


